
 
 
 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745      
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

                             
 

Θέμα: Επιλογή υποψηφίου κατόπιν παραίτησης 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4485/2017. 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ. 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος. 
4. Την υπ’ αριθμόν 75199/2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου με 

κωδικό 73662, τίτλο «Υποστήριξη των Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των 
κύριων διαλέξεων για το ακαδημαϊκό έτος 2021-2022» και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον 
Καθηγητή, κ. Κωβαίο Δημήτριο, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής 
Μέριμνας ΑΠΘ. 

5. Την υπ’ αριθμ. 63427/2022 απόφαση του Τμήματος Χημείας (Αρ. Συν. 764α/18-04-2022). 
6. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 111504/2022 απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων της ως άνω 

απόφασης.  
7. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 129353/2022 δήλωση παραίτησης για το γνωστικό αντικείμενο 39.11 

Έλεγχος Ρύπανσης Περιβάλλοντος. 
 
 

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ (αρ. Συν. 943/18-05-2022), 
σε συνέχεια της ως άνω παραίτησης, αποφασίζει την επιλογή της 2ης σε σειρά κατάταξης 
υποψηφιότητας με αρ. πρωτ. 92858/04-04-2022 για το γνωστικό αντικείμενο 39.11 Έλεγχος 
Ρύπανσης Περιβάλλοντος. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Εύα Αγγελίδου 
2310-994052 
prosk@rc.auth.gr  
73662 

Θεσσαλονίκη, 19-05-2022 
Αρ. Πρωτ: 131955/2022 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

               Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 

    Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 

mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 915Ο46Ψ8ΧΒ-ΖΛ7


		2022-05-19T21:12:35+0300
	Efstratios Stylianidis


		2022-05-20T11:53:02+0300
	Athens




